Zprava o prabéhu prijimaciho fizeni na akademicky rok
2018/19 na CVUT FSv ke dni 07.10.2019

Pocet podanych ptihlasek
Pocet ptihlasenych uchazeci *)
Ptijato ke studiu celkem
z toho na vice programi
Nepfijato ke studiu

z toho se nedostavilo k pfijimaci zkouSce

*) 137 uchazecu si podalo vice pfihldasek.

628 100,00 %

431 58,83 %
557 prihlasek 84,81 %
249 prihlasek 23,35 %
71 ptihlasek 14,06 %
15 prihlasek 2,25 %

Poznamka: uchazecu z jinych skol se prihldsilo 47 (pfihlasek 52) z toho bylo prijato 18 a zapsalo se

10 uchazecd.

Na navazujici magisterské studijni obory pfijato:

Studijni obor

A- Architektura a stavitelstvi

B- Budovy a prostiedi

C- [Konstrukce pozemnich staveb

G- Geodézie a kartografie

H- Geomatika

K- [Konstrukce a dopravni stavby

L- Ptiprava, realizace a provoz staveb
M- Materialove inZenyrstvi

N- Stavebni management

P- Projektovy management a inZzenyring
Q- Integralni bezpecnost staveb

X- |Inteligentni budovy

V- Vodni hospodafstvi a vodni stavby
Z- [Inzenyrstvi Zivotniho prostiedi

D- Building Structures

Celkem navazujici magisterskeé studijni
obory

Prijato v 1 poradi + dalsi poradi.

Celkem navazujici magisterskeé studijni
obory loni 2018

Statistika absolventi Be. a piijatych

Celkem
prihlasek

118
91
58
17
16
56
61

2
40
65
36
23
19

9
17

628

889

Absol. Bc.

411

Prijato
105+2
45+37
34+19
13+1
15+0
50+1
47+12
1+1
10+24
39+10
29+6
8+12
18+0
8+0
9+1

431+126

505+249

Prihlaseni
394

Do mgr. studia se zapsalo 35 studenti, ktefi neabsolvovali na FSv v ak. roce 2018/19.

Zapsalo

99
47
38
13
13
50
43
0
18
37
27
7
17

476

Prijati
376
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na stazi
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